
土地开发程度：现状土地利用条件供

地。

挂牌价格包括建设用地使用权出让

金，不包括交易过程中应缴纳的税、费。

二、中华人民共和国境内外公司、企

业、其他组织、个人（法律法规另有规定者

的除外），均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂 牌 出 让 按 价 高 者 得 的 原 则 确 定 竞 得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。通

过网上注册、办理数字证书、按要求足额

交纳竞买保证金的申请人，可参加网上

挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有

建设用地使用权规则》、《株洲市国有建设

用地使用权网上出让系统操作说明》和

《株洲市公共资源交易中心国有建设用地

使用权网上挂牌出让须知》等文件，有意

竞买者可登录株洲市公共资源交易中心

网 站 土 地 、矿 产 交 易 系 统（www.zzzyjy.

cn）查询。〔2022〕网挂第 321、322 号申请

人可于 2022 年 11 月 24 日至 2022 年 12 月

21 日，在网上浏览或下载本次挂牌出让

文件，并按上述文件规定的操作程序参

加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出

让在互联网上进行。网上挂牌报名时间：

〔2022〕网挂第 321、322 号均为 2022 年 12

月 14 日 8 时起至 2022 年 12 月 21 日 17 时

止。网上挂牌报价时间：〔2022〕网挂第 321

号 2022 年 12 月 14 日 8 时起至 2022 年 12

月 23 日 9 时止；〔2022〕网挂第 322 号 2022

年 12 月 14 日 8 时起至 2022 年 12 月 23 日

10时止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截止

前登录株洲市公共资源交易中心土地、矿

产交易系统，在系统上提交竞买申请并支

付 竞 买 保 证 金 。保 证 金 到 账 截 止时间：

2022 年 12 月 21 日 17 时。挂牌报价时间截

止时，经系统询问，有竞买人表示愿意继续

竞价的，系统自动进入网上限时竞价程序，

通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1.〔2022〕网挂第 321号

（1）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签

订出让合同。

（2）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同一个月内缴纳 50%，剩余 50%可在

签订出让合同后 6 个月内缴清，逾期未缴

部分，根据相关规定，征收违约金。

（3）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地

现状情况，对按现状交地无异议。

（4）竞得人须严格按照 2022 年 11 月

19 日出具的《茶陵县火车南站广场南侧宗

地规划条件通知书》（茶规通〔2022〕67 号）

内容和茶陵县国土空间规划委员会 2022

年第 7次专题会议纪要相关精神实施。

（5）由茶陵县自然资源局土地储备中

心按现状条件交地，并承担因交地产生的

相关法律责任。

2.〔2022〕网挂第 322号

（1）竞得人应在成交确认书签订并完

成土地出让成交公示后，10 个工作日内签

订出让合同。

（2）土地成交价款由竞得者在签订出

让合同一个月内缴纳 50%，剩余 50%可在

签订出让合同后 6 个月内缴清，逾期未缴

部分，根据相关规定，征收违约金。

（3）竞买意向单位在竞买过程中应对

本宗土地进行实地勘踏，并完全知晓土地

现状情况，对按现状交地无异议。

（4）竞得人须严格按照茶陵县国土空

间规划委员会 2022 年第 7 次专题会议纪

要相关精神实施。

（5）由茶陵县自然资源局土地储备中

心按现状交地，并承担因交地产生的相关

法律责任。

（6）经现场踏勘，项目规划用地红线

范围内现已有 15 栋建筑物，总建筑面积

9209.05 平方米，价格为 971.26 万元。竞买

人自确认最高报价人身份日起 5 个工作

日内，须将该地面建筑物价款 971.26 万元

万元全额缴入指定财政账户(开户名:茶陵

县财政事物中心非税收入汇缴户，开户

行 ：农 业 银 行 茶 陵 支 行 ，账 号:

118901040004341)，方 可 签 订《成 交 确 认

书》，否则竞买无效，竞买保证金不予退

还，由此造成的相关经济损失和法律责任

由最高报价人自行承担。宗地成交后，该

建筑物自成交之日起 60 日内无条件移交

给竞得人。

八、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，

联系电话如下：

网上挂牌出让业务咨询电话：0731-

28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28681391（技术信息科）

湖 南 CA 办 理 咨 询 电 话 ：0731-

28681394（CA 办理窗口）

茶陵县自然资源局咨询电话：0731-

25213716（土地利用股）

茶陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 11月 24日

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2022〕网挂第321、322号

经茶陵县人民政府批准，茶陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让二宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共
资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2022〕网
挂第 321

号
〔2022〕网
挂第 322号

土地
位置

茶陵县利民
办事处桥边

村
茶陵县思聪
街道龙溪村

出让土地
面积

(平方米)

61642.4

47019.76

土地
用途

商业用地（80%
以上）；居住用
地（20%以内）

居住用地

竞买
保证金
(万元)

4260

997

挂牌
起始价
(万元)

14197

4985

增价
幅度
(万元)

50

50

出让
年限

住宅 70年
商业 40年

住宅 70年

规划技术指标

容积率：2.5以内；建筑密度：35%以内；
绿地率：30%以上；建筑限高：商业建筑物檐口高
度 80米以内；住宅建筑物檐口高度 50米以内。

容积率：1.5以内；建筑密度：/；
绿地率：/；建筑限高：/。

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
〔2022〕网挂第323、324、325、326、327号

经炎陵县人民政府批准 ，炎陵县自然资源局决定以网上挂牌方式出让五宗国有建设用地使用权 ，并委托株洲
市公共资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

地块
编号

〔2022〕网
挂第 323号
〔2022〕网
挂第 324号
〔2022〕网
挂第 325号
〔2022〕网
挂第 326号

〔2022〕网
挂第 327号

土地
位置

霞阳镇北门垅（原
中医院）

九龙大道南侧

霞阳镇星潮村（九
龙大道北侧）

康乐大道与斗笠路
交叉口东南侧

霞阳镇炎西村（西
九龙大道与经一

路、经三路、经四路
交叉口南侧）

出让土地
面积

(平方米)

2332.72

1786.6

21092.86

1386.7

18216.05

土地
用途

居住用地

商服用地

工业用地

商业用地-金
融保险用地

工业用地

竞买
保证金
(万元)

220

225

488

240

421

挂牌
起始价
(万元)

220

225

488

240

421

增价
幅度
(万元)

10

10

10

10

10

出让
年限

70年

40年

30年

40年

30年

规划技术指标

容积率：≥1.0，≤1.8；建筑密度：≤42%；
绿地率：≥25%；建筑限高：≤20米。
容积率：≤3.0；建筑密度：≤50%；

绿地率：≥20%；建筑限高：≤24米。
容积率：≥1.0；建筑密度：≥35%；

绿地率：≥10%，≤15%；建筑限高：≤24米。
容积率：≤2.5；建筑密度：≤45%；

绿地率：≥20%；建筑限高：≤24米。

容积率：≥1.0；建筑密度：≥35%；
绿地率：≥10%，≤15%；建筑限高：≤24米。

土地开发程度：现状出让。

挂牌价格包括建设用地使用权出让

金，不包括交易过程中应缴纳的税、费。

二、中华人民共和国境内外公司、

企业和其他组织、个人（法律法规另有

规定者的除外）,均可参加申请。

三、本次国有建设用地使用权网上

挂牌出让按价高者得的原则确定竞得

人。本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上交易，即通过株洲市公共资

源交易中心土地、矿产交易系统进行。

通过网上注册、办理数字证书、按要求

足额交纳竞买保证金的申请人，可参加

网上挂牌交易活动。

四、本次网上挂牌出让的详细资料

和具体要求，见《株洲市网上挂牌出让

国有建设用地使用权规则》、《株洲市国

有建设用地使用权网上出让系统操作

说明》和《株洲市公共资源交易中心国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》

等文件，有意竞买者可登录株洲市公共

资源交易中心网站土地、矿产交易系统

（www.zzzyjy.cn）查 询 。〔2022〕网 挂 第

323、324、325、326、327 号 申 请 人 可 于

2022 年 11 月 24 至 2022 年 12 月 21 日，在

网上浏览或下载本次挂牌出让文件，并

按上述文件规定的操作程序参加竞买。

五、本次国有建设用地使用权挂牌

出让在互联网上进行。网上挂牌报名时

间: 〔2022〕网 挂 第 323、324、325、326、

327 号均为 2022 年 12 月 14 日 8 时起至

2022 年 12 月 21 日 17 时止；网上挂牌报

价时间：〔2022〕网挂第 323 号 2022 年 12

月 14日 8时起至 2022 年 12月 23日 11时

止；〔2022〕网挂第 324 号 2022 年 12 月 14

日 8 时起至 2022 年 12 月 23 日 12 时止；

〔2022〕网挂第 325号 2022年 12月 14日 8

时起至 2022 年 12 月 23 日 14 时 30 分止；

〔2022〕网挂第 326 号 2022 年 12 月 14 日 8

时起至 2022 年 12 月 23 日 15 时 30 分止；

〔2022〕网挂第 327 号 2022 年 12 月 14 日 8

时起至 2022年 12月 23日 16时 30分止。

六、申请人应当在网上挂牌报名截

止前登录株洲市公共资源交易中心土

地、矿产交易系统，在系统上提交竞买申

请并支付竞买保证金。保证金到账截止

时间为 2022 年 12 月 21 日 17 时。挂牌报

价时间截止时，经系统询问，有竞买人表

示愿意继续竞价的，系统自动进入网上

限时竞价程序，通过竞价确定竞得人。

七、其他需要公告的事项：

1.〔2022〕网挂第 323号

（1）交易情况说明：经现场踏勘，规

划蓝线范围内建筑物面积 2463.9㎡，建

筑评估价格 301.3509 万元。地面建筑物

价值 301.3509 万元须由最高报价人自

确认最高报价人身份之日起 5 个工作日

内缴入指定帐户（开户名：炎陵县财政

局 ，开 户 行 ：炎 陵 县 农 业 银 行 ，账 号 ：

18128901040000297），方可签订《成交确

认书》，否则竞买无效，竞买保证金不予

退还，由此造成的相关经济损失和法律

责任由最高报价人自行承担。

（2）按挂牌起始价全额缴纳竞买保

证金,成交价款由竞得人自成交之日起

10 日内全额缴清。逾期未缴，按照违约

相关规定处理。

（3）成交后 2 个月内由县中医院负

责供地，水、电由县中医院负责到地块

边界。

2.〔2022〕网挂第 324号

（1）按挂牌起始价全额缴纳竞买保

证金,成交价款由竞得人自成交之日起

10 日内全额缴清。逾期未缴，按照违约

相关规定处理。

（2）成交后 2 个月内由高新区管委

会负责供地，水、电由高新区管委会负

责到地块边界。

3.〔2022〕网挂第 325号

（1）按挂牌起始价全额缴纳竞买保

证金,成交价款由竞得人自成交之日起

10 日内全额缴清。逾期未缴，按照违约

相关规定处理。

（2）成交后 2 个月内由炎陵高新区

管委会按现状供地，地块内土地平整由

竞得人自行负责。水、电由炎陵高新区

管委会负责到地块边界。

4.〔2022〕网挂第 326号

（1）按挂牌起始价全额缴纳竞买保

证金,成交价款由竞得人自成交之日起

10 日内全额缴清。逾期未缴，按照违约

相关规定处理。

（2）成交后 2 个月内由县土地储备

中心负责供地，水、电由供水、供电部门

负责到地块边界。

5.〔2022〕网挂第 327号

（1）按挂牌起始价全额缴纳竞买保

证金,成交价款由竞得人自成交之日起

10 日内全额缴清。逾期未缴，按照违约

相关规定处理。

（2）成交后 2 个月内由九龙工业园

管委会负责供地，水、电由九龙工业园

管委会负责到地块边界。

八、如果在参加本次网上挂牌出让

活动的过程中遇到疑难问题，请及时联

系，联系电话如下：

网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（资源交易科）

系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731－

28681397（技术信息科）湖南 CA 办理咨

询电话：0731-28681394（CA 办理窗口）

炎 陵 县 自 然 资 源 局 咨 询 电 话 ：

0731-22027867（所有者权益和开发利

用股）

炎陵县自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 11月 24日

〔2022〕网挂
第255号地块
中止公告
我 中 心 于 2022 年 11

月 23 日，收到株洲市渌口

区自然资源局《关于中止

〔2022〕网挂第 255 号地块

出让的函》，该函明确“我

局〔2022〕网挂第 255 号因

相关事宜需确认，经株洲

市 渌 口 区 人 民 政 府 研 究

决 定 中 止〔2022〕网 挂 第

255 号 地 块 出 让 ，请 贵 中

心 即 刻 向 社 会 发 布

〔2022〕网挂第 255 号地块

中止挂牌的公告，恢复时

间 待 定 。”我 中 心 依 据 株

洲 市 渌 口 区 自 然 资 源 局

来函意见，特此对外发布

〔2022〕网挂第 255 号地块

中止公告。

株洲市渌口区自然资源局
株洲市公共资源交易中心

2022年 11月 24日

责任编辑：尹二荣 美术编辑：王 玺 校对：马晴春

2022年 11月 24日 星期四▶22527655县市·新闻 07

株洲日报全媒体记者/陈洲平
通讯员/谭春晖 彭书婷 阳童

近日，国家卫健委和全国老龄办联
合发布 2022 年全国示范性老年友好型
社区名单，全国共 999 个社区被命名为
2022 年全国示范性老年友好型社区，其
中湖南 45个社区、株洲 4家入选。茶陵县
云阳街道云盘社区、思聪街道三华村、湖
口镇小潭村三家村（社区）上榜，老年友
好型社区建设走在全省前列。

近年来，茶陵县初步构建了“居住环
境安全整洁、出行设施完善便捷、社区服
务便利可及、社会参与广泛充分、孝亲敬
老氛围浓厚、科技助老智慧创新、管理保
障到位有力”老年服务生活保障体系，老
有所居、老有所养、老有所乐、老有所为
的目标逐步在茶陵成为现实。

办好协会，让老年活动多彩
10 月 4 日，重阳佳节，思聪街道三华

村老年协会牵头举办了一场“重阳嘉年
华”。活动中，老人们共聚一堂，享用了丰
盛的免费午餐，随后一批“孝老爱亲”道
德模范受到表彰。下午，门球赛、棋牌赛
等各类活动陆续开展，老年活动中心里
欢声笑语不断。

“我们村老年协会组织能力强，节假
日活动丰富，儿子要接我去城里住，我不
想去！”三华村一位老人打完比赛后，乐
呵呵地说。

老年协会，是乡村（社区）最富有活
力的民间草根组织，是村（社区）老人活
动的重要载体。近年来，茶陵县以创建示
范老年协会为抓手，加大投入力度，强化
加强基层组织建设，完善老年人活动场
所设施。从 2010 年起，该县按每年每村
（社区）4000~6000 元的标准拨付老年活
动经费，有效破解基层老年协会活动经
费难题；2021 年，该县又安排 10 万元创

建老年示范协会，经验收，已有 34 个村
（社区）老年协会达标。

稳定的财政投入，为茶陵老年人常
态化开展活动提供有力支撑。2022年，老
年健康宣传周活动，各村（社区）老年协
会联合相关职能部门，共发放老年人防
骗防诈、健康科普、慢性病以及家庭急救
等各种宣传册 18000 余份，悬挂条幅 106
余幅；同时，各老年协会还发动 187 个村
民微信群转发老年人营养健康教育视
频，组织老年人观看老年人营养健康教
育主题视频 32场次，组织 93个村（社区）

开展健康知识讲座。

完善保障，保老人生活无忧
11 月 23 日早上，湖口镇小潭村“养

老服务员”谭年发拿起工具，赶到村里 84
岁全失能老人陈尾姑家中，为其维修家
电、打扫卫生。“陈娭毑，电视能看啦，我
看你家大米和蔬菜不多，等下帮你买点
回来！”“好好好，辛苦你啦小谭！”

看着忙里忙外的谭年发，陈尾姑笑
得合不拢嘴。当天傍晚，陈尾姑给在外务
工的子女打电话，述说村里服务贴心，养
老省心。

该村党总支书记彭秋初告诉记者，
靠着县财政支持和村里能人捐赠，该村
每年投入 3 万多元用于购买养老服务，
让全村 20多位失能老人享受舒适生活。

据了解，从 2014 年起，茶陵县全面
推进居家养老服务，县财政给每个村（社
区）每年安排 2000元购买服务资金；2016
年，该县又安排专项资金建设村（社区）
老年人日间照料。2018年，茶陵这一做法
被央视报道过，面向全国推广。

养老离不开制度保障。近年来，茶陵
县建立了统一的城乡居民基本养老保险
制度，实现了城乡居民和职工基本养老
制度全覆盖，不断提升基础养老金最低
标准。同时，该县还完善和推进以最低生

活保障为主、临时救助为辅的贫困老年
人救助机制，提高农村五保老人集中与
分散供养标准；政府出资为 60 周岁及以
上“五类特困”老年人购买意外伤害险，
仅 2022 年就为 5809 位“五类特困”老年

人投保老年人意外险。

优化服务，助老人乐享生活
除了做好常态老年活动、提供舒适

养老环境，茶陵老年友好型村社区建设
还以追求更优质的生活“破圈”出彩。

近年来，茶陵县为老年人再上岗、家
门口就业创造机会和开辟渠道，为新时
代老年人服务赋予新内涵。如小潭村多
次组织老年人参与电商技能培训，利用

“金融+电商扶贫服务站”帮助老年人销
售农副产品，村内企业安排 100 余名老
人务工。

该县老城小区改造和乡镇、村基础
设施升级改造，县老龄委前期参与规划
设计，为老人生活谋求便利。如云阳街道
云盘社区去年进行的老旧小区、社区道
路改造，着力打造“15 分钟生活圈”居住
区，让老年人的出行、购物、娱乐更加方
便、安全。

健康是优质老年生活的一个重要衡
量指标。茶陵县建立健全以基层医疗卫
生机构为基础，综合性医院老年医学科
为核心的老年医疗服务网络，18 家单位
被市卫健委评定为株洲市老年友善医疗
机构；乡镇（街道）把老年人健康管理工
作纳入对各村（居）委会的绩效考核；
2022 年建立 65 周岁以上老年人健康档
案 71242 份，老年人健康体检 44235 人，
接受健康管理老年人 43994 人，老年人
健康管理率 73.7%；全县有康乐老年服务
中心、宏泰养护院、济康医养中心等三家
医养结合机构，共有床位 742 张，其中养
老床位 440 张；县内 25 家养老机构和相
关医疗机构签约合作服务率 100%。

株洲日报讯（全媒体记者/陈洲平 通讯员/刘
婷） 眼下，正值冬修水利的大好时节。连日来，茶陵
县各乡镇、村抢抓入冬以来天气晴好的有利时机，全
力做好水利工程建设工作，正式吹响冬修水利“集结
号”，为来年的农业生产、农民增收打下基础，助力乡
村振兴全面发展。

11月 21日，在秩堂镇合户村的茶水白鹤洲到田
湖村段河道治理工程第四标段施工现场，挖掘机挥
舞长臂，正在进行河道清淤作业，人们紧张有序地进
行护坡施工。该标段河道治理总长 3100 米，项目总
投资 832 万元，河道两岸采用格宾、雷诺、砼联锁块

护坡。“目前，工程已完成三分之二，预计 12 月底全
面完工，项目做好后有利于保护两岸农田。”该项目
负责人介绍。

茶陵县水利局相关负责人告诉记者，今年，受
持续干旱影响，茶陵境内大部分河流山塘水库水位
偏低，正是大修水利的黄金时期。该局未雨绸缪提
前规划，积极组织施工人员及机械设备，开展水塘
清淤、渠道疏通、中小河道综合整治等为重点的水
利工程建设。截至目前，全县 11 座小型水库除险
加固工程正在有序施工中，已完成 70%的工程进
度。

株洲日报讯（全媒体记者/邹怡敏 通讯员/张仪
刘旺） 11月 22日上午，渌口区渌口镇青龙湾湘江流
域（株洲县段）一处施工点，一台挖机正在进行整坡
加固作业。

据了解，湘江流域（株洲县段）东岸综合治理工
程（水利部分一期）建设项目综合治理总长度 2.85千
米，保护面积 4.45 平方千米，涉及人口 9.81 万人。堤
防设计防洪标准为 50 年一遇，排涝标准为 30 年一
遇，项目于 2022 年 9月底开工，目前已经完成 50%左
右。“接下来的时间里，我们施工单位会组织人员、设

备加班加点，在春节之前完成整个防洪大堤的主体
工程。”项目现场负责人刘新科介绍。

入冬以来，渌口区抢抓持续天晴、河流水位较
低的水利建设黄金时期，对河道、山塘水库等进行
清淤疏浚、除险加固，全面掀起冬修水利热潮。今
冬明春，渌口区将抓好主要支流治理项目、中小河
流治理项目、山洪沟治理项目、中型灌区项目等 10
大水利工程建设，投入水利建设资金 1.76亿元，完
成各类水利建设工程 620 处，截至目前，已完成总
任务的 70%。

株洲日报讯（全媒体记者/刘毅 通讯员/刘丹）
“冬春多挑一担土，夏秋少担一份忧。”日前，在醴陵
市李畋镇潼塘村将塘片区水渠旁，挖机轰鸣，党员群
众埋头苦干，除杂草、铲砂石、清淤泥、通沟渠。

现场，大家分工有序、协力配合，或穿着水鞋、拿
着铁锹站在水渠里铲除沟渠内的淤泥；或拿着手电
筒躬身在暗黑的涵洞中打捞杂物；或担着簸箕、水桶

清运垃圾；或举起锄头清理水渠河道旁边的枯枝败
叶；或清理水渠沿线的生产生活垃圾，虽然气温较
低，但大家干得满头大汗、热火朝天。

“村里主要种植水稻，把水利设施管好，才能保
证来年有个好收成。”潼塘村老党员、将塘片区负责
人吴美臣说，大家的事情大家办，近百名党员群众自
发参与，清淤通渠 5公里，受益农田 900多亩。

株洲日报讯（全媒体记者/邹怡敏 通
讯员/肖霜）日前，农业农村部长江办通报
了 2021 年度长江流域禁捕水域渔政协助
巡护优秀队伍和队员名单，全国 26个优秀
队伍和 100 名优秀队员获奖，渌口区渔政
协助巡护队李应兵荣获优秀队员三等奖，
为株洲市唯一。

自 16 岁起，李应兵跟随父亲在湘江、

渌江捕鱼。禁捕退捕工作开展以后，他积
极响应号召，第一批签字上岸，并通过考
试成为渔政协管员，主要参与渔业保护巡
护工作，协助渔政管理部门宣传禁捕政
策、保护渔业资源，协助查处非法渔业活
动等，昔日的“捕鱼达人”转型“护渔先
锋”。

近年来，渌口区充分发挥退捕渔民了

解水情、熟悉鱼情的特殊优势，加快构建
专管与群管结合的执法监管体系，组建渔
政协助巡护队伍，在水域巡查、鱼类保护、
科普宣传等工作中做出了积极贡献，成为
长江流域渔政执法的重要补充力量。同
时，健全“人防+技防”长效监管执法机制，
建设“智慧渔政”系统，实现湘渌两江水域
全天候、全区域、全覆盖监管。

让夕阳更美
茶陵县创建“全国示范性老年友好型社区”工作掠影

抢抓“黄金期”冬修水利忙
茶陵：水利建设瞄准“三大重点”

渌口：全力以赴建设“十大工程”

醴陵潼塘村：党员干部自发疏沟渠

青龙湾湘江
流域（株洲县段）
整坡加固作业。
通讯员 供图

从“捕鱼达人”到“护渔先锋”

渌口一人获评全国三等奖


